ì

L.., ., .'. Ì

\--{{

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMsÃo DE MoBILIDADE ETúNSTTO

EDTTAL 4712022

TNTERRUPçÃO RODOVTÁRIA NO CAMTNHO DO PADRE CALDETRA

Bruno MÍguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 25 de
outubro de 2O21, publicitado pelo Edital n.o 54612O21, torna público que, a ADF - Águas

do Funchal, irá proceder à abertura de uma vala para lançamento da rede de águas no

Caminho do Padre Caldeira, pelo que será interrompido o trânsito rodoviário neste
arruamento, no dia 29 dejaneiro, entre as 09h00 e as 16h00.

Devido aos constrangimentos previstos durante esta intervenção, solicita-se que seJa

evitada a circulação no arruamento afetado, a melhor compreensão pelos eventuals
transtornos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária
existente.

Funchal, 27 de janeiro de 2022,

Vereador o

t

Bruno Miguel Camacho Pereira